業務委託契約書
令和　　年　　月　　日

○○○（以下「甲」という）と○○○○○（以下「乙」という）は、次の通り、業務委託契約（以下「本契約」という）を締結する

[bookmark: _GoBack]第1条（委託業務）
甲は乙に対し、以下の業務（以下「本業務」という）を委託し、乙はこれを受託する。
（1）美容施術業務（理美容、エステ、リラク、ネイル、アイラッシュ、またはそれに付帯するもの）
（2）スケジュール等の詳細は甲乙にて協議の上、決定する

第2条（期間）
本契約の契約期間は○○年○月○日より○○年○月○日までとする。

第3条（更新）
契約期間満了日の○カ月前までに、甲乙いずれからも申し出のない場合、本契約と同一の条件でさらに○カ月更新するものとし、以後も同様とする。

第４条（報酬）
1　甲は乙に対し、本業務の対価として、月間売上金額の〇〇%（消費税別途）の委託料を支払う。
2　甲は、前項に定める委託料の当月分を翌月○日までに、乙の指定する銀行口座への振り込みによって支払う。なお、振込手数料は〇の負担とする。

第5条（秘密保持）
乙は、本契約に関して知り得た情報の一切を漏えいさせてはならない。

第６条（解約と解除）
甲及び乙は〇カ月前に相手方に書面で通知することにより、本契約を解約することができる。また、甲乙いずれか一方が本契約の条項に違反した場合、当事者は何らの催告をせず、本契約を直ちに解除し、損害の賠償を請求できるものとする。

第７条（協議）
本契約に定めのない事項については、甲乙協議の上、別途定めるものとする。

甲：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

乙：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印